
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1258/

Código da publicação: 1258

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 10:05:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2024 09:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais de expediente para serem utilizados nos diversos setores desta
municipalidade pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Aquisição de materiais de expediente para serem utilizados nos diversos setores desta
municipalidade pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 CONTRATO 048 Baixar

11/09/2024 00:00:00 CONTRATO 047 Baixar

11/09/2024 00:00:00 CONTRATO 046 Baixar

11/09/2024 00:00:00 CONTRATO 045 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1258/paquisicao-de-materiais-de-expediente-para-serem-utilizados-nos-diversos-setores-desta-municipalidade-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07e600ef68d7171562aa021880f70c40.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/376ce7cffc352e28a719b2021f932d68.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b237584c6a521fb623ec106b6198a3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/568cb9f16d18de198bfa5e4ccef21063.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/09/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 7 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 6 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 5 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 4 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 3 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 2 Baixar

09/09/2024 00:00:00 SESSÃO EM VIDEO - PARTE 1 Baixar

09/09/2024 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

26/08/2024 00:00:00 Gerador de Proposta Digital Baixar

26/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

26/08/2024 00:00:00 Resumo Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a9ddbe1b401fde8094e540c897d259.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9dd58d7e97d207bc48c9f85373b2b85.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/159ccc0b8828f98efc493fd976129369.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e15240ececa782c1f958fa01f8c45164.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5798e473b76149a1d5f333a7c9bec9ac.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1db812ff8d17df15a7386688e2b16f9.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/604d6740ec5a2c14afb8a14cb58cd0c7.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1423e45c8b1aa3719071b5435e48f3c7.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a132e300ac2205247fa7af644ef0de50.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e37eca2b43ad70dc89a40a3a3161f611.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d2990347312ec37a31fd9cbe602e1ea.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c00cf13edce79f6456dc57897d82851.pdf

